
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

14.11.2012 г.        №12/2 

 
                                  
О внесении  изменений в приложение №4  
решения муниципального Собрания  
от 17 октября 2012 года №10/6  
«О согласовании адресного перечня 
 дворовых территорий для проведения 
 работ по благоустройству дворовых  
территорий во внутригородском муниципальном  
образовании Проспект Вернадского  
в городе Москве в 2013 году,  
а также адресный перечень для  
проведения работ по наружному освещению» 
 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

1. Внести  в приложение № 4 решения муниципального Собрания от 17 
октября 2012 года №10/6 «О согласовании адресного перечня дворовых 
территорий для проведения работ по благоустройству дворовых 
территорий во внутригородском муниципальном образовании 
Проспект Вернадского в городе Москве в 2013 году, а также адресный 
перечень для проведения работ по наружному освещению» изменения 
согласно приложению к настоящему решению (приложение).  

2. Направить настоящее решение в управу района  Проспект Вернадского  
города Москвы.  

3. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте  
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского 
в городе Москве. 

 
 
 
 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В. 
 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                       А.В. Тамгин 



Приложение 
к  решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Проспект           Вернадского 
в городе Москве от  
14  ноября 2012 г. № 12/2 
 
 

 Адресный  список по капитальному ремонту дворовых территорий района Проспект Вернадского на 2013 год 

ад
ре

с 

 Ре
м

он
т 

ас
ф

ал
ьт

ов
ы

х 
по

кр
ы

ти
й,

   
м

2 

За
м

ен
а 

бо
рт

ов
ог

о 
ка

м
ня

 

У
ст

ро
йс

тв
о 

де
ко

ра
ти

вн
ог

о 
ог

ра
ж

де
ни

я,
 п

.м
. 

Ре
м

он
т 

га
зо

но
в 

с 
вн

ес
ен

ие
м

 зе
м

ли
, 

м
2 

У
ст

ро
йс

тв
о 

ос
но

ва
ни

я 
,б

ру
сч

ат
ка

, 
м

2.
 

У
ст

ро
йс

тв
о 

ос
но

ва
ни

я 
, п

ла
ст

ик
 , 

м
2.

 

У
ст

ан
ов

ка
 с

ад
ов

ог
о 

ка
м

ня
, п

.м
. 

У
ст

ан
ов

ка
 М

А
Ф

, ш
т.

 

У
ст

ро
йс

тв
о 

но
вы

х 
пе

ш
ех

од
ны

х 
до

ро
ж

ек
 (а

сф
ал

ьт
), 

м
2 

ул.Лобачевского,д.68 
  

609,00 110,0 9,00 1622,70 0,00 260,00 100,00 12 44,00 
ул.Коштоянца д. 5 

  
850,00 0,00 22,00 1250,00 32,00 416 150,00 27 110,40 

Итого: 
  

1459,00 110,0 31,00 1872,70 32,00 676,00 250,00 39,00 154,40 
 

 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В.

